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NAŞİRDƏN
İslamvəbeynəlxalqəlaqələrinqloballaşdığıbirdövrdə,

müsəlmanalimləryeniməsələlərvəməsuliyyətlərləüzləşməli
oldular.Beləki,bugünölkələrdədinvəənənəviqaydalarla
yaşamaq,öncələrəgörədahadaçətinliklərləüzləşdiyindən,
gününtələblərinəuyğun,eynizamandaİslamhəqiqətlərinə
əsasən, yeni araşdırmalara ehtiyac duyuldu. Təbii ki, hər
bir sahədə dəqiq, hərtərəfli və təhriflərdən uzaq nizamlı
tədqiqatın aparılması və bu sahədə güclü araşdırmaçıların
yetişdirilməsi, hər zaman bütün haqsevənlərin diqqət
mərkəzində olmuşdur. Lakin sivilizasiyaların toqquşduğu
bir zamanda, elmi həqiqətlərə və mənəvi dəyərlərə önəm
verən insanların, qərəzsiz və aydın biliklərə daha artıq
maraq göstərməsi, vicdanlı araşdırmaçıların məsuliyyətini
biroqədərdəartırdı.
Sözsüz ki, təhsil mərkəzlərinin inkişafı, dinamik,

mütərəqqivəintizamlıtəhsilsisteminəbağlıdır.Busəbəbdən,
təhsil və tədqiqatmetodlarına yenidən baxış keçirmək və
onları günün nəbzinə görə səliqə-sahmana salmaq, elmi
tərəqqinisürətləndirməkləbirgə,elmimərkəzlərdəmütaliə
və yeni araşdırmalar üçün şövq və stimul yaradır.
Beləliklə, “Beynəlxalq əl-MustafaUniversiteti” həqiqət

vəsəadətyolununtərəfdarıkimi,qeyri-iranlıtədqiqatçıların
akademik araşdırmalarını himayə etməyi və onların elmi
əsərləriniərsəyəgətirməyiözünəülvibirhədəfolaraqtəyin
etmişdir.



 

 

 
Əziz oxucu! 

İslam İnqilabının qələbəsindən sonra İran İslam Respublikasının 
formalaşması dinin ictimai-siyasi arenada aktiv fəaliyyətinə zəmin 
yaratdı. Bu yeni simaya iki aspektdən baxmaq olar: milli və dini 
baxımdan. Milli baxımdan o, xalqın dini-milli kimliyinin ictimai-siyasi 
həyatda təzahürüdürsə, dini baxımdan isə İslam sivilizasiyasının 
yenidənqurulması, müsəlman kimliyinin geri qaytarılması xüsusunda 
çalışmaq cəhdidir. Zaman-zaman müsəlmanlar qarşısında yeni-yeni 
sualların, nəzəri və praktiki böhranların yaranması, İranın yeni 
qurulmuş dini dövlət quruluşunu və Ali Dini Rəhbəri bu istiqamətdə 
addım atmağa vadar etdi. Beynəlxalq “Əl-Mustafa (s)” universiteti 
timsalında elm ocaqları vasitəsilə bu kimi sual və böhranların 
araşdırılmasına, İslam İnqilabı sevərləri ilə isti ünsiyyət yaradılmasına 
diqqət ayırılması bu təşəbbüsün müsbət nəticəsidir. 

“Əl-Hikmət” müəssisəsi də, “Əl-Mustafa (s)” universitetinin ən 
mühüm filiallarından biridir. Sözügedən müəssisə qısa müddətli elmi 
kurslar təşkil etməklə, eyni missiyanın həyata keçməsi yönündə ciddi, 
eyni zamanda effektiv addımlar atmış, həmin təhsil kurslarına çox sayda 
tələbə toplaya bilmişdir. Bugünədək əyani formada keçirilən təhsil 
kurslarında konkret dərs vəsaiti olmadığına görə, fərqli dillərdə dərs 
vəsaitlərinin hazırlanmasına böyük ehtiyac duyulurdu. Son bir neçə ildə 
“Əl-Hikmət” müəssisəsinin öhdələndiyi vəzifələrin bir qismi kimi bu 
layihəyə də diqqət ayrılmağa başlamışdır. 

“Əl-Hikmət” müəssisəsinin nəzdində hazırlanmış dərs vəsaitlərinin 
dini elm ocaqları və eləcə də universitet sistemindəki dərsliklərdən 
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fərqlənməsi təbii haldır. Təhsil standartlarına əsasən, dərs mətnləri 
müxtəsər formada yazılmalıdır ki, müəssisəsinin qısa kurslarına da 
uyğun gəlsin. Bundan əlavə, “Əl-Hikmət” müəssisəsinin tələbələrinin 
müxtəlif kateqoriyadan, o cümlədən şiə, sünni, ilahi və qeyri-ilahi 
dinlərin nümayəndələri, hətta dinsiz təbəqələrdəndir. Odur ki, mətnlərə 
hakim yazı üslubu aramızda simpatik və empatik münasibətlərin 
qurulmasına xidmət etməlidir. Bu da, nəticə etibarı ilə dinlərarası 
dialoqa, Əhli-beyt (ə) maarifinin tanıtdırılmasına imkan yaratmaqla 
bərabər, İslamın şanlı inqilabının ali hədəflərinin gerçəkləşməsində 
hazırkı öhdəliyimizi gerçəkləşdirir. 

Qeyd edək ki, “Əl-Hikmət” müəssisəsi üçün nəzərdə tutulan dərs 
mətnlərinin yazılması və ya hazırlanmasında başlıca məqsəd sırf təlif 
deyil, həm də mövcud mətnlərdən optimal faydalanaraq, onları xülasə, 
kompilyasiya və tərcümə formasında tələbələrə təqdim etməkdir. 
Şübhəsiz, bu öhdəliyin icrası, elmi zənginliyinin təmini “Əl-Hikmət” 

müəssisəsinin möhtərəm ustadlarının, elmi heyət üzvlərinin 
təqdirəlayiq səylərinə borcludur. Bu üzdən hər birinə ayrıca təşəkkür 
etməyin yeri var. Sözügedən müəssisə Əhli-beyt (ə) maarifinin həyatı, 
müsbət inkişafı istiqamətində öz əsərlərini tələbələr və maraq 
göstərənlərin ixtiyarında qoyur. Bəri başdan möhtərəm müəllimlərin, 
nəzər sahiblərinin, tədqiqatçıların tənqid və təkliflərini dinləməyə hazır 
olduğumuzu bildiririk. 

Elm və təhsil üzrə fəaliyyətlərimizin İslam mədəniyyətinin, xüsusilə 
Əhli-beyt (ə) maarifinin dünya miqyasında inkişafına zəmin 
yaradacağını umuruq! 

Dr. Möhsin Məlik Əfzəli 
“Əl-Hikmət” müəssisənin müdiri 
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